П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Покровского сельского поселения
Рыбинского муниципального района
от 7 февраля 2014 года № 24
О подготовке документации
по планировке территории
в районе дер. Малая Киселиха
Рассмотрев обращение управления АПК, архитектуры и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, статьей 47 Правил землепользования и застройки Покровского сельского поселения, Уставом Покровского сельского поселения,

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к разработке документации по планировке территории в в районе дер. Малая Киселиха Покровского сельского поселения.

Вид документации – проект планировки территории.

Описание и план территории, подлежащий проектированию – земельный участок площадью 22,5 га. План территории – приложение 1.

2.Проект планировки территории разработать в строгом соответствии с заданием на разработку проектной документации.

3.Определить источник финансирования – МУ РМР ЯО «Землеустроитель», ООО «Лайма Плюс».

4.Направлять предложения и замечания о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории в администрацию Покровского сельского поселения.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Покровского сельского поселения в сети «Интернет».

6.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Покровского

сельского поселения Т.Н. Забелина